absolventes auctoritate apostolica firmiter inhibemus eisdem, ne talibus ut vicariis vel

officialibus imperii aliquatenus pareant vel intendant. Et insuper omnes pactiones,
so obligationes, confoderationes et colligationes a quibuscunque super hoc quomodolibet

initas iuramento vel quacumque firmitate vallatas omnino dissolvimus, iuribus vacuamus,
irritamus et quatenus de facto processerint revocamus ac huiusmodi et quelibet alia

iuramenta a quibuslihet super Mis prestita, per que posset in predictis nostris et ecclesie

predicte iuribus derogari, presertim cum iuramentum vinculum huquitatia esse non

35 debeat, relaxamus. Ceterum ut huiusmodi noster processus ad communem omnium

notitiam deducatur, cartas seu membranas processum continentes eundem in ecclesia

Avinionensi appendi vel affigi ostiis seu superliminibus faciemus, que processum ipsum
suo quasi sonoro preconio et patulo inditio publicabunt, ita quod omnes et singuli, quos

processus ipso contingit et contingere potest, nullam postea possint excusationem pre-
<o tendere, quod ad eos talis processus non pervenerit vel quod ignoraverint eundem, cum

non sit verisimile remanere quoad ipsos incognitum vel occultum, quod tam patenter

omnibus publîcatur.

Dat. Avinione in domo episcopali, 11. Kal. Aprilis, anno primo.
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402. LITTERAE REGIS ARACONUM AD FRIDERICUM.

1317. Apr.15.

Copia (c.) !M ~t&M~t'M ~e<7M ~rcMMMCMS: '.Re~s~'MM ~:r..?J!.9' fol. 17'. -R'

~eMS&e~ loco SM~~a a~ nr. 44 citato C<3M~5~ ex C..Ef~MHCM ~M~'H!MS.

C/ litteras reginae directas l. c. ~). 6.! w..5~.

Serenissimo et magnifico principi domino Frederico Dei gracia Romanorum régi

semper augusto benedicto et karissimo 61io suo lacobus per eandem rex Aragonum,

Valencie, Sardinie et Corsice comesque Barchinone ac sante Romane ecolesie vexillarius,

ammiratus et capitaneus generalis salutem et cum paterne dileccionis plenitudine

prosperos ad vota succesus. t&

Animo iocundanti ab excellencia vestra litteram recepimus noviter destinatam,

cuius continenciam bene audivimus ac plenario collegimus intellectu. Ad que serenitati

vestre taliter respondemus, quod si hucusque curas nostras circa expedicionem vestri

negocii quantum nobis occurrit factibile exercuimus, fecimus, quod paternus pro filiali

negocio requirit affectus, prompti semper operacionis nostre actus extendere ad queque i~

honori profectuique sublimitatis vestre quomodolibet oportuna. Prorogacionem autoia

usque ad octabas festi Pentechostes venturas proxime ex significata causa super hiis,